
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-T  

OBJEDNÁVKA 

Odběratel: 15. základní škola Plzeň. Terezie Brzkové 33-35. Příspěvková organizace 

Terezie Brzkové 33 318 00 Plzeň 18 

IČ : 68784619 DIČ: CZ68784619 
Řada dokladu Číslo 

dokladu CODE 

Zakázka Popis 

dodávky Způsob 

dopravy Forma 

úhrady 

000 

000035 

Platebním příkazem 

Telefon: Fax: 
 

E-mail: 
 

Místo určení: Dodavatel: Baslová Eva 
 

  

Klatovská 28 301 27 

Plzeň 

 

Datum pořízení : 10.5.2019  

Požadované datum dodání :  

Požadovaný termín dodání : 
IČ : 41680405 DIČ : CZ6162106588 

 

43915 RVP Matematika 3 - učebnice  20 ks 

914 RVP Matematika 3 - Metodická příručka  2 ks 

909 RVP Matematika 2 - Metodická příručka  2 ks 

42689 Chit chat 1 - učebnice 16 ks  

5 - 4 0  Vlastivěda 5 ČR jako součást Evropy  7 ks 

5 - 4 5  Vlastivěda 5 Významné události novějších dějin 5 - 3 0  
Přírodověda 5 RVP Člověk a jeho svět - učebnice 

 5 ks 

764148 Project 1 - 3.ed. učebnice CZ  2 ks 

43920 Procvičujeme s i . ,  G a SÚ 2.ročník  5 ks 

43921 Procvičujeme si..., Počítání do 100, 2.ročník  5 ks 

43910 RVP - Matematika 2, učebnice 1 .díl  6 ks 

43911 RVP - Matematika 2, učebnice 2,díl  6 ks 

43764 Počítáme zpaměti 2  1 ks 

43765 Počítáme zpaměti 3  1 ks 

43912 RVP Matematika 3/1  6 ks 

43913 RVP Matematika 3/2  6 ks 

43922 Procvičujeme si... 3.r., G a SÚ  6 ks 

43923 Počítáme do 1000 - 3.r. 6 ks  

378321 Chit Chat 1 PS CZ 1 ks  

3 - 3 2  Prvouka 3 PS 1ks 

378468 Chit Chat 2 PS CZ  7 ks 

44141 H V 2 S P N   3 0  k s  

I 4 6  H V 3 S P N   4  k s  

43756 Matematika 4 Alter  140 ks 

44152 H V 5 S P N   3 0  k s  

44123 Já písnička 1 30 ks  

43430 Pravopis.pětim.2 Alter 5 ks  

43431 Pravopis.pětim.3 Alter 2 ks  

43766 PZ 4 Alter  2 ks 

43753 M PS 1,2 Alter 7 ks  

43758 Výsledky k PS Alter  7 ks 

43757 Výsledky k učebnici Alter  7 ks 

5 - 4 7  Vlastivěda 5 dějiny NNŠ  2 ks 

5 - 4 2  Vlastivěda 5 zeměpis NNŠ 4 - 3 4  Přírodověda 4 NNS  2 ks 

4 - 4 2  Vlastivěda 4 NNŠ  2 ks 

 

Objednáváme pro 15. ZŠ Plzeň níže uvedené učebnice a prac. sešity: 

5 ks 

2 ks 

 

Vystavil:  
Zpracováno systémem HELIOS Orange Objednávka: 000000035 Strana: 1 / 1 



Hada dokladu 

číslo dokladu 

CODE 

: 000 : 

000035 

Akceptace objednávky (přijetí nabídky): 
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku. 

Dne:. 
 

 

 (jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele) 

 

  

 .....  .........................................  
 (podpis) 

— 

 

 
 

Odběratel: 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 

318 00 Plzeň 18 
 

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že: 

* Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze Čísla bankovních účtů, která Jsou správcem daná zveřejněna způsobem umožňujícím 

dálkový přístup (§ 98 písm, d) zákona Č.23S/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat Jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto 

daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k Jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě 

tohoto daňového dokladu" 

♦ V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem {§ 106a zákona Č.235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty), má 

objednatel právo od okamžiku zveřejněni ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany sl sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky 

DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 23S/2004 Sb. 

Zpracováno systémem HELIOS Orange
 Objedná
vka: Strana; 
3/3 

Vystavil: 

OBJEDNÁVKA 


